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TA`LIM, FAN VA ISHLAB CHIQARISHNING INTEGRATSIYASI.
MUAMMOLAR VA YECHIMLAR

 Jizzax Davlat Pedagogika Institutining chet tillar
fakulteti ingliz tili va adabiyoti yo'nalish II bosqich
 talabasi Fayzullayeva Madina Abdumo'min qizi
telefon raqami: +998902970324
FayzullayevaMadina007@gmail.com

Annotatsiya: Ushbu maqolada ta'lim, ilm-fan va ishlab chiqarishning integratsiyasi davomida paydo
bo'layotgan muammolar va ularning yechimlari haqida fikr yuritilgan. Shuningdek, ilm-fanning jadal rivojlanishi
yoshlarning intellektual rivoji, iste'dodi va qobiliyatlarini to'liq amalga oshirishga e'tibor berishga hamda
ularga yaratib berilgan shart-sharoitlarga bog'liqligi ham ko'rsatib berilgan.

Kalit so'zlar: yetuk mutaxassis, o'quv reja, ilmiy izlanishlar, tashabbuskor yoshlar, masofaviy ta'lim,
xorijiy adabiyotlar, prezident farmonlari.

Àííîòàöèÿ:Â äàííîé ñòàòüå ðàññìàòðèâàþòñÿ ïðîáëåìû, âîçíèêàþùèå ïðè èíòåãðàöèè îáðàçîâàíèÿ,
íàóêè è ïðîìûøëåííîñòè, è ïóòè èõ ðåøåíèÿ.  Òàêæå ïîêàçàíî, ÷òî áûñòðîå ðàçâèòèå íàóêè çàâèñèò
îò èíòåëëåêòóàëüíîãî ðàçâèòèÿ ìîëîäûõ ëþäåé, îðèåíòàöèè íà ïîëíóþ ðåàëèçàöèþ èõ òàëàíòîâ è
ñïîñîáíîñòåé, à òàêæå óñëîâèé, ñîçäàííûõ äëÿ íèõ.

Êëþ÷åâûå ñëîâà: ïðîäâèíóòûé ñïåöèàëèñò, ó÷åáíàÿ ïðîãðàììà, èññëåäîâàíèå, ïðåäïðèèì÷èâàÿ
ìîëîäåæü, äèñòàíöèîííîå îáó÷åíèå, èíîñòðàííàÿ ëèòåðàòóðà, óêàçû ïðåçèäåíòà.

Annotation: This article discusses the problems that arise during the integration of education, science and
industry and their solutions.  It is also shown that the rapid development of science depends on the intellectual
development of young people, the focus on the full realization of their talents and abilities, as well as the
conditions created for them.

Keywords: advanced specialist, curriculum, research, enterprising youth, distance learning, foreign literature,
presidential decrees.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 11-iyuldagi PF-5763-son "Oliy va o'rta maxsus ta'lim
sohasida boshqaruvni isloh qilish chora-tadbirlari to'g'risida"gi farmonida ta'limning yangi pedagogik
texnologiyalari va o'qitish uslublarini joriy etishning xalqaro amaliyotga muvofiq ta'lim jarayonini tashkil
etish, o'quv rejalari va fan dasturlarini takomillashtirish, o'qitishning zamonaviy shakllari va axborot-
kommunikatsiya texnologiya vositalarini joriy etgan holda o'quv jarayonini sifat jihatidan yangilashga alohida
e'tibor qaratildi. Shuningdek, oliy ta'lim muassasalarida ilmiy-tadqiqot ishlarini samarali tashkil etish,
tadqiqot natijalarini amaliyotga keng joriy etish, ilmiy ishlanmalarni tijoratlashtirish, oliy ta'lim, fan va
ishlab chiqarishning o'zaro mustahkam integratsiyasini ta'minlash, ilmiy-tadqiqot ishlariga iqtidorli yoshlarni
keng jalb etish hamda ularni har tomonlama qo'llab-quvvatlash kabi jihatlarni ko'rib chiqilgani ham ta'lim,
fan va ishlab chiqarishning o'zaro muvofiqlashtirish va birlashtirishga turtki bo'ldi.

Ma'lumki, hozirgi kunda ta'limni rivojlanishi mamalakatning moddiy ishlab chiqarishning o'sishiga bevosita
ta'sir etadi. Shu sababli ham fan va ta'limdagi integratsiya jamiyat rivojlanishidagi integratsiyasida muhim
ahamiyatga ega. Ishlab chiqarishning rivojlanishi uchun chuqur nazariy va amaliy bilimga ega bo'lgan,
kompyuterlardan bemalol foydalana oladigan, ishlab chiqarishdagi muammolarni hal etish kabi sifatlarga ega
mutaxassislarga bo'lgan talab kuchli bo'ladi. Bu kabi mutaxassislar yetishib chiqishi uchun esa ta'limning
ahamiyati kattadir. Ta'lim esa ilm-fan bilan uzviy aloqador. Avvalo shu narsani aytib o`tishim joizki, yurtimizda
eng birinchi ta`limda o`zaro raqobatni o`stirishimiz kerak. Mamlakatimizda diplomli yoshlar  ko`p  miqdorda,
ammo iqtidorli yoshlar, ya`ni o`z mutaxassisligini a`lo darajada uddalay oladigan yoshlar kamchilikni
tashkil qiladi. Bu muammoning yechimi baribir ta`limga borib taqaladi.

Endi esa quyida ta'limni rivojlantirish uchun qator masalalar va ularga xalqaro amaliyotga muvofiq yechimlar
topishga harakat qilamiz:

Yoshlarning salohiyati hamda bilimini oshirish, shuningdek, ularga dars beruvchi oliygoh o'qituvchilarining,
professorlarining saviyasiga, ilmiy izlanishlar uchun e'tibor qandayligiga diqqat qaratish lozim. Yoshlar turli
tashabbuslar bilan o'z fikrini bayon qilsa, ularning fikrlarini qo'llab quvvatlab, ularning kamchiligini
to'g'irilab, har bir yoshlarning tashabbusi rag'batlantirilsa, anashu yoshlar keyingi marra sari olg'a borishi
shubhasiz.  Shuni ham aytib o'tmoqchimanki, barcha yoshlar o'zlari istagan yo'nalishda tahsil olishlari,
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qolaversa, o'z ustilarida ishlashlari uchun eng zaruriy shart sharoitlar yaratib berilishi kerak. Tashabbuskor
yoshlarni qo'llab quvvatlash uchun ular ish olib borayotgan sohada yoki joyda ularning erkinligini, kerakli
jamoa shakllantirilishini, mualliflik huquqining saqlanishini va ko'pchlikning muammosi bo'lmish moliyaviy
qo'llab quvvatlashni amalga oshirilsa yuqori natijalarga erishish mumkin.

Hozirgi kunda rivojlanib borayotgan masofaviy ta'limga kelsak, bu kabi ta'limni shaharlardan uzoq masofalarga
bora olmaydiganlar, ham ishlab ham o'qimoqchi bo'lganlar, anchagina professional tajribaga ega bo'lib, o'z
sohasida yanada ko'tarilish maqsadida izlashadi. Shu borada esa avvalo yurtimizda kammunikatsion tizimlarni
yaxshilashimiz darkor. Ammo bu ta'limda o'rganuvchi o'zini o'zi nazorat ostiga olishi kerak bo'ladi.

Shuningdek, hozirgi kunda yosh kadirlarni ishga jalb qilish uchun oliygohlar o'z sohasida yetakchi ish
beruvchilar o'rtasida ko'prik vazifasini o'tashi kerak, ya'ni oliygohlar o'zlarida yetishtirgan kadrlarni ish
beruvchilarga taklif qilishlari kerak.

O'quv jarayoniga ilg'or xorijiy tajribalarini joriy etish va ilmiy kadrlarning malakasini oshirish borasidagi
ishlar yetarli darajada olib borilmayapti. Bu masala bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil
20 apreldagi "Oliy ta'lim tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida" PQ-2909-sonli qarorlarida
ham alohida to'xtalib o'tganlar. Xalqaro standartlar darajasiga mos oliy ma'lumotli mutaxassislar tayyorlash
uchun yurtimizdagi har bir oliy ta'lim muassasalar dunyoda yetakchi ta'lim muassasalari bilan yaqin
hamkorlik aloqalari o'rnatishi kerak. Shuningdek, yurtimizdagi o'quv metodikani zamonaviysiga
almashtirishimiz kerak.

Shu jumladan, eng yangi xorijiy adabiyotlar sotib olishi va tarjima qilish, ARMni yangi-yangi bilimlarga
boyitib borishimiz kerak.

Hozirgi kunda ana shu muammolarni samarali hal etish hamda kadrlar tayyorlash tizimini tubdan
takomillashtirish bo'yicha mamlakatimizda ulkan ishlar amalga oshirilmoqda.. O'zbekiston Respublikasi
Prezidenti tomonidan xalq ta'limi tizimiga oid 14 ta farmon va qarori qabul qilindi. Yurtboshimiz
Sh.Mirziyoyevning 2020-yilni mamlakatimizda "Ilm, ma'rifat va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish yili" deb
e'lon qilishlari ham fan va  ta'limni rivojlantirishdagi asosiy qadam bo'ldi. Prezidentining 2019-yil 29-
apreldagi farmoniga muvofiq  Xalq ta'limi tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi tasdiqlandi. Unda
48 ta maqsadli ko'rsatkichlarga erishish bo'yicha aniq mexanizmlar belgilangan.
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